no caso da Banda, será dada preferência ao candidato com maior tempo de experiência
comprovada, persistindo o empate, será selecionado o candidato de maior idade.

IV-  DO PAGAMENTO

Art. 7º. Pela participação nas atividades dos conjuntos de performance, os músicos selecionados receberão um pagamento
mensal de R$ 1.100,00 (mil e cem reais) na forma bruta, pagos pela FCPH através de depósito em conta bancária do
mesmo.

Art. 8º O pagamento integral do valor mensal está vinculado a participação e execução de todas as atividades descritas no
cronograma Anexo I do presente edital.